

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Holler Bødtker Holding ApS

Jagtvej 44, 8450 Hammel

CVR-nr. 28 90 09 61

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2024.

Finn Henrik Bødtker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holler Bødtker Holding ApS
Jagtvej 44
8450 Hammel

CVR-nr.: 28 90 09 61
Stiftet: 30. juni 2005
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Finn Henrik Bødtker

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.774 kr. mod -8.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.734 kr. mod -524.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-14.774	-8.297
Andre finansielle indtægter	31.872	2.754
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-364</u>	<u>-518.626</u>
Resultat før skat	16.734	-524.169
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	16.734	-524.169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.734	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-524.169</u>
Disponeret i alt	16.734	-524.169

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.013	0
Andre tilgodehavender	6.488	22.167
Tilgodehavender i alt	<u>14.501</u>	<u>22.167</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	439.447	409.437
Værdipapirer i alt	<u>439.447</u>	<u>409.437</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>453.948</u>	<u>433.141</u>
Aktiver i alt	<u>453.948</u>	<u>433.141</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	312.156	295.423
Egenkapital i alt	437.156	420.423
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.417	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	5.000
Selskabsskat	0	7.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.792	12.718
Gældsforpligtelser i alt	16.792	12.718
Passiver i alt	453.948	433.141

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	295.422	420.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.734	16.734
	125.000	312.156	437.156

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>439.447</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>30.010</u>
